و در همان حال ضرورت مبارزه انقلابی را برای توده ها به ویژه جوانان توضیح دهند، و چهره واقعی ارتجاعی هر دو جناح بورژوازی و سردمداران حکومتی و غیر حکومتی آن را افشا نمایند.

## **مرگ بر رژیم جمهوری اسلامی!**

### **زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم!**

۲۴ خرداد ۱۳۸۸، ۱۴ ژوئن ۲۰۰۹

جمعی از کمونیست های ایران (آنرکش)

[www.aazarakhsh.org](http://www.aazarakhsh.org)

[azarakhshi@gmail.com](mailto:azarakhshi@gmail.com)